2021年８月13日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 新妻 正幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第１四半期連結会計期間（2021年４月１日～2021 年６月 30 日）の個別決算及び連結

決算において繰延税金資産の計上を行うことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

繰延税金資産の計上について

 法人税等調整額（個別・連結）

    2021年７月13日に「持分法適用関連会社の異動を伴う株式譲渡及び債権放棄に関するお知らせ」を公表い

たしましたが、当該株式譲渡及び債権放棄により、過年度に特別損失に計上し税務上の加算調整を行ってい

た関係会社株式評価損および貸倒引当金が当期において税務上損金算入される見込みになったため、2022年

３月期の連結業績見通し等を踏まえて、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、2022年３月期第

１四半期連結会計期間において、回収可能性が認められる部分について繰延税金資産を計上し、法人税等調

整額を個別及び連結で△117百万円（△は利益）計上することといたしました。

以上